附件1
询价采购响应意向函

赣州市文化广电新闻出版旅游局：

我公司在网络上关注到贵局发布的《关于“编制赣州市星级旅游饭店服务标准教程”的询价采购公告》，对照公告有关要求，我公司经认真研究，认为符合公告要求的相关条件，并决定响应贵局询价采购，承诺将在规定时间内提交相关资料。

联系人：     ,联系方式：          ，邮箱：       。
特此函告！

XXX有限责任公司
2021年 月 日

附件2
询价采购响应函

赣州市文化广电新闻出版旅游局：

我公司在网络上关注到贵局发布的《关于“编制赣州市星级旅游饭店服务标准教程”的询价采购公告》，根据公告有关要求，我公司于    年  月  日向贵局提交了《询价采购响应意向函》，并组织专门力量进行了认真研究，编制了相关设计方案，相关资料已经准备齐全（见附件），现正式向贵局提出询价采购相应，请予审核。
附：设计方案和报价及相关材料
XXX有限责任公司
2021年 月 日

（联系人：     ,联系方式：          ）
附件3
询价采购须提交资料清单及相关要求

1.询价采购响应函

2.设计方案及报价。设计方案应对公告提出的相关要求全部予以响应，包含但不限于设计理念、技术实现路径、功能架构、平台样式、使用方法、技术服务等内容。报价应含总价和各分项报价信息。

3.企业简介及营业执照复印件（加盖企业公章）及有关资质证明
4.承诺书

5.其他材料（可提供企业简介、类似项目案例等）

附件4
承诺书

赣州市文化广电新闻出版旅游局：
我公司（公司名称：                       ）已详细阅读了贵局发布的《关于“编制赣州市星级旅游饭店服务标准教程”的询价采购公告》，自愿参加上述项目询价采购，现就有关事项郑重承诺如下：

（一）本公司保证所提交的全部资料的真实性和准确性；

（二）本公司遵守中华人民共和国、江西省、赣州市及赣州市文化广电新闻出版旅游局有关政府采购的法律法规和相关制度规定；
（三）本公司承诺在近2年内无违法违规或其他不良信用记录；
（四）本公司若被选定为供应商，将全力配合采购方相关要求，在规定时间内签订合同，并积极履约，加快项目开发建设进度，确保在规定时间内完成任务；

如有违反以上事项，我公司愿意依法承担相应法律责任。

特此承诺！

                     法人代表/负责人（签字）
XXXX有限责任公司（盖章）
                           2021年？月？日